

花蓮縣花蓮市明廉國民小學109年2月-109年7月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
獎學金		上期餘額		47,211	
	2020/05/28	108學年度王可非校長,北投獅子會及曾月嬌女士獎學金	- 5,600	41,611	
里校運動會代金		上期餘額		4,988	
運動會及才藝競賽贊助款		上期餘額		11,765	
畢業典禮代金		上期餘額		15,283	
	2020/07/10	畢業典禮各項獎項圖書禮券分攤款	- 15,283	-	
畢業典禮贊助款		上期餘額		4,494	
	2020/06/06	畢業典禮贊助款	6,000	10,494	小袋鼠補習班陳O維
	2020/06/24	畢業典禮贊助款	2,000	12,494	國泰人壽高O美
	2020/06/24	畢業典禮贊助款	2,500	14,994	佳典工程有限公司
	2020/06/24	畢業典禮贊助款	5,000	19,994	花蓮二信
	2020/06/29	畢業典禮贊助款	1,000	20,994	凱華資訊
	2020/06/29	畢業典禮贊助款	2,000	22,994	協同工藝社
	2020/06/29	畢業典禮贊助款	2,000	24,994	林O彰
	2020/07/10	畢業典禮贊助款	1,000	25,994	勝欣企業社
	2020/07/10	畢業典禮贊助款	1,000	26,994	東資企業社
	2020/07/10	畢業典禮贊助款	1,000	27,994	自強國中
	2020/07/10	108學年度畢業典禮各項物品	- 22,718	5,276	
籃球隊專款		上期餘額		18,555	
交通志工		上期餘額		25,000	
	2020/03/16	交通志工生日禮券	- 12,000	13,000	
圖書志工		上期餘額		19,800	
	2020/03/23	圖書志工專用款	10,000	29,800	林O聰

花蓮縣花蓮市明廉國民小學109年2月-109年7月捐資興學明細表

項目	日期	用途	金額	餘額	捐款單位
同濟會北二區送愛心到偏鄉活動經費		上期餘額		54,806	
	2020/03/10	109年度貧困學生寒假午餐費	- 6,230	48,576	
	2020/06/24	經濟弱勢學生防疫兒童口罩	- 2,000	46,576	
	2020/07/24	2020台灣同濟會北二區送愛心到偏鄉小學活動經費	160,000	206,576	
同濟會		上期餘額		33,010	
急難救助金		上期餘額		20,000	
圖書	2020/07/24	圖書室圖書捐贈款	5,000	5,000	李O瑋
	2020/07/24	圖書室圖書捐贈款	5,000	10,000	呈堡企業有限公司

承辦人：

總務主任 古淑珍

總務主任：

總務主任 古淑珍

會計：

會計室主任 林怡君

校長：

明廉國民小學 校長 方智明